Администрация
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2024 г. №163-п
п. Красный Коммунар

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

[bookmark: _GoBack]       В соответствии  со ст.39,40 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, руководствуясь «Положением  о  порядке организации  и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района  Оренбургской области», утвержденного Решением Совета депутатов от 26.02.2020 г. № 225, Уставом муниципального  образования  Краснокоммунарский поссовет  Сакмарского района  Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Предоставить разрешение  на отклонение от предельных параметров  разрешенного  строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного  участка с кадастровым номером 56:25:0701002:1460, общей площадью -43 кв.м.  разрешенное использование:  магазины (код 4.4). расположенного по адресу: Оренбургская область Сакмарский район, п. Красный Коммунар, Краснокоммунарская № 63а где, минимальный отступ строений от красной линии улиц  - 5 м. а по факту-0,51 м., минимальный отступ от левой боковой границы земельного участка до дома -3 м., а по факту -0,29 м., минимальный отступ от правой  боковой границы земельного участка до дома -3 м., а по факту -0,99 м., минимальный отступ строений от задней границы участка – 1 м. по факту 0,17 м.
    2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания   и подлежит
    размещению на официальном сайте муниципального образования
    Краснокоммунарский поссовет.

В.И.П. главы муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет                                             Е.Б. Леонова

Разослано: в дело,  гр. Вешкину В.А.
Исп. О.А. Савельева
27237

В.И.П. главе муниципального образования
             Краснокоммунарский поссовет
Е.Б. Леоновой
От Вешкина В.А.
С. Сакмара ул. 50 лет  Победы д.3

	Заявление

Прошу Вас провести публичные слушания по вопросу отклонения от предельных параметров разрешённого строительства для земельного участка  с кадастровым номером 56:25:0701002:1460 общей площадью 43 кв.м. разрешенное строительство : магазины (код 4.4) где, минимальный отступ строений от красной линии улиц  - 5 м. а по факту-0,51 м., минимальный отступ от левой боковой границы земельного участка до дома -3 м., а по факту -0,29 м., минимальный отступ от правой  боковой границы земельного участка до дома -3 м., а по факту -0,99 м., минимальный отступ строений от задней границы участка – 1 м. по факту 0,17 м.

                            	Подпись ________________________

Дата_____________